

Allan Chor ApS

Hyldehaven 37, 8520 Lystrup

CVR-nr. 16 81 87 98

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

Allan Chor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Chor ApS Hyldehaven 37 8520 Lystrup
	Telefon: 98928500
	CVR-nr.: 16 81 87 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Chor
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er kapitalforvaltning samt anden virksomhed naturligt forbundet hermed, herunder handelsvirksomhed med salg af vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -169 t.kr. mod -191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-61.668	-58.714
1 Personaleomkostninger	-113.537	-102.668
Andre driftsomkostninger	0	-12.431
Resultat før finansielle poster	-175.205	-173.813
Andre finansielle indtægter	14.877	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.618	-14.084
Resultat før skat	-168.946	-187.897
Skat af årets resultat	0	-3.237
Årets resultat	-168.946	-191.134
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-283.346	-304.134
Disponeret i alt	-168.946	-191.134

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	72.781	46.948
Varebeholdninger i alt	72.781	46.948
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.035	0
Tilgodehavende selskabsskat	43.000	43.000
Andre tilgodehavender	10.931	0
Tilgodehavender i alt	56.966	43.000
Andre værdipapirer til kursværdi	672.264	0
Værdipapirer i alt	672.264	0
Likvide beholdninger	820.697	1.805.936
Omsætningsaktiver i alt	1.622.708	1.895.884
Aktiver i alt	1.622.708	1.895.884

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.262.835	1.546.182
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.577.235</u>	<u>1.859.182</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.815	17.000
Anden gæld	25.658	19.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.473	36.702
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.473</u>	<u>36.702</u>
Passiver i alt	<u>1.622.708</u>	<u>1.895.884</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.546.181	113.000	1.859.181
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-283.346	114.400	-168.946
	200.000	1.262.835	114.400	1.577.235

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	108.051	98.960
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.486</u>	<u>3.708</u>
	<u>113.537</u>	<u>102.668</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>656.951</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>656.951</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>12.358</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
